
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 024/2018. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Autorizar os assessores de gabinetes Paula Corrêa e Mário Lúcio 

Siqueira a viajarem para a cidade de Belo Horizonte: Participarem do Curso 

promovido pelo Instituto Rui Barbosa empresa que se realizará do dia 06/02 a 

09/02/18 - TEMA: FUNÇÕES DA OUVIDORIA, DO ASSESSOR JURÍDICO E 

PARLAMENTAR E CONTROLE INTERNO, com previsão de saída dia 06/02/2018 

às 13h30 e de retorno para o dia 09/02/2018 às 20h00, sendo acompanhados pelo 

motorista Jésus Alberto dos Santos. 

Art. 2º- Autorizar o pagamento de diárias individuais no valor de R$ 

1.228,50 (um mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos), correspondentes a 

3,25 diárias, totalizando R$3.685,50 (três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e 

cinquenta centavos).  

  

Art. 3º- O relatório de viagem deve atender integralmente ao disposto na 

Resolução nº 962 /15. 

 

       Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 05 de fevereiro de 2018. 

 

JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 
 


		2018-02-20T17:33:37-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




